

Pihlkjær & Co. ApS

Mejlgade 28, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 24 26 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Henrik Pihlkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pihlkjær & Co. ApS
Mejlgade 28
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 24 26 66
Stiftet: 27. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pihlkjær

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Danske Bank

Modervirksomhed

HPR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilberedning og levering af mad, catering, køb og salg af vare hovedsaglig indenfor fødevarer og konsum.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.005 t.kr. mod 998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -599 t.kr. mod -555 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kapitaltilskud på t.kr. 600 fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.004.967	998.039
1 Personaleomkostninger	-1.543.161	-1.464.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.780	-142.103
Andre driftsomkostninger	-115.347	-69.725
Driftsresultat	-738.321	-678.209
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.276	-33.493
Resultat før skat	-768.597	-711.702
Skat af årets resultat	169.156	156.568
Årets resultat	-599.441	-555.134
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-599.441	-555.134
Disponeret i alt	-599.441	-555.134

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	587.423	1.315.468
Materielle anlægsaktiver i alt	587.423	1.315.468
Deposita	123.907	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.907	36.000
Anlægsaktiver i alt	711.330	1.351.468
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.820	53.373
Varebeholdninger i alt	104.820	53.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.100	72.675
Udskudte skatteaktiver	480.646	311.490
Periodeafgrænsningsposter	20.620	19.025
Tilgodehavender i alt	510.366	403.190
Likvide beholdninger	331.675	441.083
Omsætningsaktiver i alt	946.861	897.646
Aktiver i alt	1.658.191	2.249.114

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	206.519	205.960
Egenkapital i alt	331.519	330.960
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.105	16.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.826	102.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.021.338	1.519.552
Anden gæld	174.403	279.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.672	1.918.154
Gældsforpligtelser i alt	1.326.672	1.918.154
Passiver i alt	1.658.191	2.249.114

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	211.094	336.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	-555.134	-555.134
Koncerntilskud	0	550.000	550.000
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	205.960	330.960
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.441	-599.441
Koncerntilskud	0	600.000	600.000
	125.000	206.519	331.519

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.473.572	1.396.160
Pensioner	36.774	35.505
Andre omkostninger til social sikring	17.120	15.988
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.695</u>	<u>16.767</u>
	<u>1.543.161</u>	<u>1.464.420</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, kreditorer	21	0
Renter, HPR Holding ApS	30.255	33.463
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>30.276</u>	<u>33.493</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i selskabets aktiver.		

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har to huslejeforpligtelser pr. 31.december 2025 med den årlig leje på henholdsvis t.kr. 150 og t.tk. 337. og uopsigelige perioder på henholdsvis 6 måneder og 5 år..

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedr. leje af driftsmidler. Kontrakten har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restforpligtigelse på 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPR Holding ApS, CVR-nr. 20 75 76 47, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
